
E-mailové souhrny pro zákonné zástupce 

Zákonné zástupce je možné přidat pouze pro studenty používající Učebnu pomocí účtu G Suite.  

Když se váš zákonný zástupce připojí k Učebně, bude dostávat pravidelné e-maily o vaší práci 

a kurzech. Tato tzv. e-mailová shrnutí pro zákonné zástupce obsahují následující informace: 

 Chybějící práce – práce, které v době odeslání e-mailu chybí 

 Nadcházející práce – práce, jejichž termín odevzdání je dnes nebo další den (u denních 

e-mailů), nebo práce s termínem odevzdání v nadcházejícím týdnu (u týdenních e-

mailů) 

 Aktivita kurzu – oznámení, úkoly a otázky nedávno přidané učiteli  

Zákonného zástupce může k přihlášení se k odběru e-mailových souhrnů o vás pozvat učitel 

nebo administrátor školy. Po přidání zákonného zástupce vás budeme e-mailem informovat, 

o koho se jedná a jakou má e-mailovou adresu. Pokud osobu, která byla přidána jako zákonný 

zástupce, nebudete znát, kontaktujte svého učitele.  

 


